Brides SAE | Brides filetées

HAVIT SAE NPT contre-bride a visser GFS

Caractéristiques

Série: GFS

Type de brides: SAE NPT contre-bride
Matériau: Acier

Type de raccord: NPT

Tableau de taille:

Classe de
pression
psi

3000 y2 M2 13 381 54 5 46 36 16
3000 y2 38 13 31 sa s 46 36 16
3000 34 M2 13 416 65 223 50 3% B
3000 34 3 19 46 65 223 50 3 B
3000 1 TNPT 25 524 70 262 55 38 18

11/4
G 3000 wa N 32 s87 79 302 68 4 2

H
3000 11/2 ..‘*,L/PZT 38 699 93 357 78 45 25
—
e 3000 2 2'NPT 51 778 102 429 90 45 25
1 o
"F_ © 3000 22 /2 63 889 14 508 105 50 25
% 3000 3 NPT 73 1064 134 619 124 50 27
|

3000 3172 3&{% 89 1207 152 699 136 48 27
3000 4 by 99 1302 62 778 146 48 27
6000 y2 M2 13 405 54 182 46 36 16
6000 2 38 13 405 54 182 46 3616
6000 34 B 19 s08 M 238 55 3 2
6000 1 TNPT 25 572 8 278 65 42 25

11/4
6000 e N 32 ees 95 38 78 45 27

11/2
6000 w2 M 793 M2 365 94 50 30
6000 2 NPT 51 968 134 445 14 65 37

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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Classe de pression
psi
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

Taille de bride SAE

Revétement du surface

Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité

Dimension de filetage Pression de service max.

1/2" NPT
3/8" NPT
1/2" NPT
3/4" NPT
1" NPT
1.1/4" NPT
1.1/2" NPT
2" NPT
2.1/2" NPT
3" NPT
3.1/2" NPT
4" NPT
1/2" NPT
3/8" NPT
3/4" NPT
1" NPT
1.1/4" NPT
1.1/2" NPT
2" NPT
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bar
350
350
350
350
320
280
210
210
175
160
35
8BS
420
420
420
420
420
420
420

Article

14309744
14309746
14309805
14309803
14309852
14309910
14309959
14310021
14310072
14310115
14310147
14310172
14473832
14310238
14310291
14310331
14310371
14310407
14310447

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14309744?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14309746?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14309803?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14309805?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14309852?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14309910?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14309959?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14310021?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14310072?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14310115?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14310147?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14310172?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14310238?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14310291?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14310331?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14310371?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14310407?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14310447?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14473832?searchEriksPartno=true

